
Протокол подведения итогов 

Сведения о процедуре 

 

Тип процедуры  

 

Запрос котировок (закупка, с ЭП) 

Порядок проведения  

 

 

Номер извещения  

 

SBR028-2008200005 

Наименование процедуры  

 

Запрос котировок в электронной форме №23/ЗКЦ-ДГТ/20 На право 

заключения договора выполнения работ по ремонту коридора 2-го этажа 

АПЗ по ул. Шеронова 56А 

 

Сведения о лотах и заявках  

 

Сведения о лоте и заявках 

 

Сведения 

о лоте  

 

Сведения о лоте 

 

Номер лота  

 

1 

Наименование лота  

 

На право заключения договора выполнения работ по ремонту 

коридора 2-го этажа АПЗ по ул. Шеронова 56А 
 

Заявки 

на 

участие  

 

Номер 

заявки  

 

ИНН 

Участника  

 

Наименование 

участника  

 

Текущий 

статус  

 

Лучшее 

предложение 

о цене  

 

Дата 

лучшего 

предложения 

о цене  

 

Решение о 

победителе  

 

Э-1 2724148157 ООО 

"СПТК"ТИС" 

Ожидает 

итогов 

483363.00 27.08.2020 

08:25:02 

Проигравший 

Э-2 2722103143 ООО "БИЗНЕС-

ПЛЮС" 

Ожидает 

итогов 

475000.00 27.08.2020 

17:54:16 

Проигравший 

Э-3 2722038705 ООО 

"МАКСИМУМ" 

Ожидает 

итогов 

462500.00 31.08.2020 

06:15:02 

Победитель 

 

 

 

Документы 

 

Файл протокола  

 
Выписки из протоколов 23-ЗКЦ-ДГТ-20.doc 

04.09.2020 

 
 

 

Данные подписи 

 

Владелец сертификата  РУБЦОВА ОКСАНА НИКОЛАЕВНА 

Организация  АО "ДАЛЬГИПРОТРАНС" 

Город  Хабаровск 

E-mail  o.rubtsova@dgt.ru 



Сведения о документе 

 

Статус документа  Обработан 

Причина отклонения   

Дата создания  04.09.2020 04:12:56 

Дата обработки  04.09.2020 04:12:57 

Автор  РУБЦОВА ОКСАНА НИКОЛАЕВНА (должность: Главный специалист, 

действует на основании: доверенности) 

Дата и время подписания  04.09.2020 04:12 

ИНН владельца документа  2721001477 

КПП владельца документа  272101001 

Полное наименование 

владельца документа  

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ПРОЕКТНО-

ИЗЫСКАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ТРАНСПОРТНОГО 

СТРОИТЕЛЬСТВА" 

Краткое наименование 

владельца документа  

АО "ДАЛЬГИПРОТРАНС" 

Номер извещения  634758 

Номер лота  1 

 


